ד"ר ש"ס' 148
ט"ו כסלו תשע"ג
29 בנובמבר 2012

כנס החטיבה להתיישבות
בכנס החטיבה להתיישבות שהתקיים בקיבוץ הסוללים הצגנו את שכונת "שלפים" במסגרת 'פרויקטים ייחודיים בהתיישבות'.
לאחר הקרנת הסרט על 'שלפים' שנערך במיוחד לקראת הכנס ועורר התרגשות רבה, סיפרנו על החלום שהפך למציאות.